Генеральному директору ООО «Хостланд»

Степачеву Д.Н.

От __________________________
_____________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________________,

(ФИО полностью)
паспортные данные:

серия: ________________________;

номер: ________________________;

кем выдан: ________________________________________________;

дата выдачи: ____________________,
зарегистрирован(а) по прописке:_____________________________________________________
номер договора (или номер аккаунта) № ________________,

настоящим уведомляю об отказе от услуг,  в связи с _____________________________________ _________________________________________________________________________________, прошу вернуть остаток денежных средств в размере _______________ рублей _____ копеек на следующие реквизиты:

Наименование банка:

БИК:

к/с:

р/с физ. лица:

ФИО получателя:

Номер банковской карты (только для держателей карт Сбербанка):_______________________

К настоящему заявлению прилагаю копию своего паспорта

(разворот с фото и разворот с регистрацией)

Настоящей подписью я заверяю, что все указанные данные в заявлении верны и не возражаю против обработки, в соответствии c законодательством РФ, моих персональных  данных.

	________________________/______________________
	«___» _________ 20 __  г.

	(подпись / ФИО)
	Дата